
بیش از 2 هزار روستای گازدار در گیلان 
با  به 28 روستای گیلان  گازرسانی  افتتاح همزمان طرح  آئین 
حضور سرپرست استانداری گیلان و مسئولین استانی و شهرستانی در 

روستای گردویشه رودبار برگزار شد.
رشت –مهناز نوبری- ارسلان زارع سرپرست استانداری گیلان در 
آیین افتتاح پروژه گازرسانی در روستای گردویشه شهرستان رودبار با 
بیان اینکه  توسعه و پیشرفت روستاها یکی از دستاوردهای ارزشمند 
نظام است اظهار کرد: گازرسانی به دو هزار و ۱۵ روستا در گیلان، این 
استان را در حوزه شاخص برخورداری از گاز در جایگاه بسیار خوبی در 
کشور قرار داده است.وی ضمن قدردانی از شرکت گاز بجهت گازرسانی 
گسترده به استان اظهار داشت: در سال 92 درصد بهره مندی روستایی 
استان از نعمت گاز 6۵ درصد بود که این مهم با تلاش پرسنل شرکت گاز 
و همه سازمان های ذیربط هم اکنون به بالای 9۵ درصد افزایش یافته 
است.سرپرست استانداری گیلان یکی از مزایای گازرسانی به روستاها 
را حفظ جنگل ها و محیط زیست عنوان نمود و اظهار امیدواری کرد 
تا با وجود شرایط کوهستانی منطقه، گرمای گاز به سراسر شهرستان 
رودبار راه یابد.همچنین در این مراسم حسین اکبر مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان ضمن گرامیداشت هفته دولت و عرض خیر مقدم 
به مسئولین و میهمانان گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان ارائه 
نمود.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه انقلاب بزرگی 
در زمینه گازرسانی در سطح کشور صورت گرفته است اظهار داشت: 
در ابتدای دولت تدبیر و امید ۱4 هزار روستا در سطح کشور از نعمت 
گاز برخوردار بودند در حالیکه با نهضت عظیم گازرسانی شکل گرفته 
در دولت یازدهم و دوازدهم، شرکت ملی گاز توانسته است در مدت 6 
سال ۱4 هزار روستای دیگر را از نعمت گاز بهره مند سازد.اکبر ادامه 
داد: این مسئله در گیلان نیز همانند کشور ملموس می باشد چراکه 
شرکت گاز استان نیز توانسته در مدت 6 سال تعداد روستاهای گازدار 
در گیلان را از ۱۱00 روستا به بالای 2 هزار روستا برساند.وی گفت: 
شرکت گاز استان گیلان هم اکنون به پایان عملیات توسعه گازرسانی 
نزدیک شده و درجهت افزایش رضایتمندی مشترکین به سمت کیفی 
سازی خدمات گام برداشته است.در این مراسم منوچهر جمالی نماینده 
مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی از شرکت گاز 
بجهت گازرسانی به مناطق صعب العبور اظهار داشت: گاز نعمت بزرگی 
است که بحمدالله به روستاهای شهرستان رسیده و از این بابت به همه 
مردم شهرستان تبریک می گویم.وی از شرکت گاز در خواست نمود تا 
همانند گذشته با سرعت در جهت گازرسانی به مناطق باقیمانده رودبار 
تلاش نمایند.در ابتدای این مراسم محمد صالح ضیایی فرماندار رودبار 
اظهار داشت: در سال های گذشته گازدار شدن روستاهای کوهستانی 
یک رویای دست نیافتنی بود ولی خوشبختانه هم اکنون با تلاش های 

پرسنل خدوم شرکت گاز این رویا به واقعیت تبدیل شده است.

مدير کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي خراسان رضوي عنوان کرد: 

 مرکز نوآوري  و توسعه بخش تعاون  
راه اندازي مي شود

مشهد- علي گلستاني: مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعي 
خراسان رضوي ضمن تشریح برنامه هاي هفته تعاون در این استان، از 
راه اندازي مرکز نوآوري و توسعه بخش تعاون خراسان رضوي خبر داد.
محمد سنجري مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي خراسان 
رضوي در نشست خبري با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته تعاون 
برگزار شد گفت: بخش تعاون در استان خراسان جایگاه ویژه اي دارد و 
به لحاظ کیفي و کمي در رتبه دوم کشور مي باشد. این استان داراي 
6946 تعاوني فعال است و جمعیت 4 میلیون و 700 هزار عضو را 

داراست.
وي افزود: 49 درصد تعاوني هاي استان در حوزه تولیدي، 44 
درصد در حوزه خدمات و  بقیه توزیعي هستند که در ۱6 رشته فعالیت 
مي کنند.بخش تعاون استان ۱0 درصد تولید فراورده هاي دامي، ۵ 
درصد گوشت مرغ و تخم مرغ، 3 درصد معادن، 2 درصد نساجي و چرم 
و پوست، 2 درصد سلولوزي و شیمیایي و 8 درصد فراورده هاي زراعي 
استان را دارد.سنجري اظهار داشت: 22 تعاوني مرز نشیني، ۵78 تعاوني 
فعال بانوان ، 6 تعاوني دانش بنیان در استان وجود دارد و در یکسال 
گذشته 29۱ تعاوني تشکیل شده است و طي این سال ۱80 میلیون 
دلار صادرات داشته اند، ۱29 هزار نفر ساعت آموزش، 302۵ بازدید 
مالي توسط اداره کل انجام شده و 8۱9 مسکن مهر تحویل گردیده 
است.همچنین توسط اداره کل تعاون کار  و رفاه اجتماعي خراسان 
رضوي ۱۵9 روستا شناسایي و ۱33 روستا فرصت سنجي شد که 203 

تعاون روستایي در سال گذشته تشکیل گردید.
مهدي امین بیدختي سرپرست شعب بانک توسعه تعاون استان 
از طریق  از سال 68  تعاون  توسعه  بانک  نیز گفت:  خراسان رضوي 
صندوق تعاون فعایت خود را آغاز کرد و از سال 88 تبدیل به بانک 
شد، این بانک ۱8 شعبه در استان دارد که بر اساس 70 درصد به بخش 
تعاون و 30 درصد به بخش خصوصي تسهیلات پرداخت مي نماید.

بیدختي عنوان کرد: بانک توسعه تعاون بانک عامل اشتغال روستایي 
معرفي شده است که کلیه اعتبارات سال 97 را جذب کرده است و 
عملکرد اشتغال روستایي ۱02 درصد برنامه است و رتبه اول در سطح 

کشور را داشته است.

 پوشش امدادی به 222 حادثه طی مرداد 
در گلستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از پوشش امدادی به 222 
حادثه طی مرداد در گلستان خبرداد.محمدعلی هروی اظهارکرد: در 
مرداد 98 امدادگران جمعیت هلال احمر گلستان، 222 حادثه اعم از 
جاده ای، ریزش آوار، کوهستان و هوایی را پوشش دادند.وی افزود: در 
این مدت به 709 آسیب دیده و 439 مصدوم امدادرسانی شد و 222 
مصدوم هم توسط هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند.هروی 
گفت: در این عملیات ها 247 تیم عملیاتی با ۵۵3 نیرو بکارگیری و 
همچنین از 206 آمبولانس، 2۱ خودروی نجات و ۱۱ خودروی کمکدار 

استفاده شد.
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اهواز-لیلا زرگانیان: اولین مرکز همگانی خرید خودرو 
آزاد  منطقه  در  بخش خصوصی  مشارکت  با  بازار«  »ماشین 

اروند، افتتاح شد.
هم زمان با هفته دولت و در آئین افتتاح پروژه های شهری 
آبادان، اولین مرکز همگانی خرید خودرو جاده علی بن ابی 
طالب)ع( مسیر کندرو جاده آبادان- ماهشهر، در منطقه آزاد 

اروند مورد بهره برداری قرار گرفت.
معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب وکارهای سازمان 
به  اشاره  پروژه ضمن  این  افتتاح  آئین  در  اروند  آزاد  منطقه 
مزایای آن، گفت: این طرح در زمینی به وسعت 20 هزار متر 
مربع در مدت ۱8 ماه با سرمایه ای بالغ بر ۱20 میلیارد ریال توسط بخش خصوصی و با مشارکت سازمان منطقه آزاد اروند، 

احداث شده است.
سید علی موسوی خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح برای ۱00 نفر به صورت مستقیم ایجاد اشتغال شده و علاوه بر 

آن400 فرصت شغلی دیگر نیز به شکل غیر مستقیم بوجود آمده است.
موسوی افزود: این طرح در راستای مصوبات کمیسیون نظارت بر سازمان های صنفی منطقه آزاد اروند و همچنین 
مصوبات شورای ترافیک شهرستان آبادان با مشارکت بخش خصوصی، محلی برای فروشندگان سیار خودرو احداث و در حال 

حاضر آماده بهره برداری ست .

بوشهر:  مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به 
ساخت واحدهای مسکونی ویژه اقشار کم درآمد گفت: عملیات 

اجرایی پروژه ۱04 واحدی مسکن شهری خورموج آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان 
پروژه ۱04  عملیات  آغاز  در  بریدی  حیدری  حمید  بوشهر؛ 
واحدی مسکن شهری خورموج با بیان اینکه بنیاد مسکن در 
اقشار محروم  برای  اخیر در حوزه احداث مسکن  چند سال 
این  اظهار داشت:  داده است،  انجام  ارزنده  اقدامات  و  جامعه 

پروژه در 26 بلوک 4 واحدی ساخته می شود.
وی افزود: این ظرفیت در شهرستان دشتی وجود دارد که 
تعداد مسکن برای این اقشار محروم جامعه افزایش داده شود.حیدری یادآور شد: مساحت این پروژه ۱۱ هزار و ۵00 متر مربع 

است که تاکنون 300 نفر برای این واحدها ثبت نام کرده اند.
وی گفت: در سال گذشته نیز 44 واحد در شهر خورموج برای اقشار کم درآمد احداث شد.

سهمیه استان بوشهر در طرح ملی اقدام مسکن دو هزار و 300 واحد مسکونی است که این طرح توسط بنیاد مسکن 
به صورت انفرادی و گروهی در تمامی شهرهای استان بوشهر ساخته می شود.

برای هر واحد 7۵ میلیون تومان تسهیلات بانکی پرداخت می شود. برای هر واحد مسکونی علاوه بر تسهیلات بانکی  با 
سود ۱8 درصد، 20 میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه هم با سود دو2 درصد پرداخت می شود.

 اولین مرکز همگانی خرید خودرو 
در منطقه آزاد اروند افتتاح شد

بنیاد مسکن استان بوشهر: ساخت واحدهای مسکونی 
ویژه اقشار کم درآمد استان بوشهر آغاز شد

ساری – دهقان: دکتر سید عباس موسوی رئیس کلان 
منطقه یک آمایش سلامت کشور و رئیس دانشگاه علوم پزشکي 
مازندران  در دهمین جلسه شورای سیاست گذاری دانشگاه هاي 
علوم پزشکي کلان منطقه یک سلامت کشور توسعه دانش گیاهان 
داروئي، پزشکي خانواده و و مطالعات سرطان را  از ماموریت های 
ویژه کلان منطقه یک برشمرد و ضمن اعلام برگزاري دوره هاي 
آموزشي توسعه دانش سرطان در دانشگاه هاي کلان منطقه یک 
و همایش یک روزه آشنایي با تازه هاي سرطان معده از تدوین 
نقشه راه و برنامه عملیاتي دراین حوزه  خبرداد  و اعلام کرد : 
در ارزیابی های صورت گرفته کلان منطقه یک آمایش سلامت  
کشور  با 7.3 درصد مقالات آموزشی چاپ شده در حوزه سرطان رتبه ۵  کشور را در این حوزه دارد.دکتر موسوی انعقاد و پیگیری 
تفاهم نامه هاي بین المللي به ویژه با کشورهاي هدف منطقه اي سیچینوا روسیه، پوآتیه فرانسه ، اورش- اسلاویاني- آخون بایف و 
iuk قرقیزستان ، دانشگاه بین المللی تاجیک تاجیکستان ، نیوزوا عمان  ، UPATP مکزیک ، مرکز جراحی فک و صورت آمستردام 
هلند ، همدرد و علیگر هند ، دانشگاه صنعتی و اقتصادي برلین آلمان را از دستاوردهاي بین المللي حوزه آموزشي دانشگاه هاي کلان 
منطقه یک آمایشي سلامت کشور دانست و از ادامه مذاکره جهت همکاري آموزشي با دانشگاه هاي بین المللي از جمله کشور قبرس 
خبر داد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از اجرایی شدن 80 درصد مصوبات شورای سیاست گذاری کلان منطقه یک خبرداد 
و افزود: تاکنون ۱۵2جلسه در قالب کارگروه هاي تخصصي منطقه اي بسته هاي تحول و نوآوري آموزش کلان منطقه یک برگزار 
شد.گفتنی است دهمین شورای سیاست گذاري دانشگاه هاي علوم پزشکي کلان منطقه یک سلامت کشور با حضور روساء و معاونین 
دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، مازندران،گیلان،بابل، گلستان، سمنان وشاهرود جهت بحث و بررسي بسته هاي 

تحول و نوآوري آموزش در سال جاري به میزباني دانشگاه علوم پزشکي مازندران در ساري برگزار شد.

افتتاح  از  غرب  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
در  برق  فوق توزیع  و  انتقال  بزرگ  پروژه   ۱2 کلنگ زنی  و 
بر  بالغ  اعتباری  با  با هفته دولت  استان کرمانشاه همزمان 

867 میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، 
»علی اسدی« مدیرعامل این شرکت گفت: همزمان با هفته 
استان  برق در  انتقال و فوق توزیع  بزرگ  پروژه  دولت، ۱2 

کرمانشاه افتتاح و کلنگ زنی می شود.
وی افزود: هدف از اجرای این پروژه ها، افزایش پایداری 
شبکه  تقویت  و  تلفات  کاهش  شبکه،  اطمینان  قابلیت  و 
فوق توزیع، ایجاد زیرساخت لازم برای تأمین برق صنایع، مشترکین، کشاورزی و توسعه شهری در شهرستان کرمانشاه 
و  زیرساخت ها  توسعه  بسزایی در  نقش  آن ها،  از  بهره برداری  پروژه ها می باشد که  این  اجرای  و شهرستان های محل 

اشتغالزایی کرمانشاه ایفا می کند.
افتخار است که اعلام کنم این پروژه ها در راستای فرمایشات مقام عظمای ولایت  اسدی در ادامه گفت: باعث 
حضرت امام خامنه ای)مدظله العالی( در نامگذاری سال ۱398 به نام سال “رونق تولید” و با استفاده حداکثری از توان 
تولیدی سازندگان داخلی و توان فنی مهندسی پیمانکاران داخلی و کارشناسان متخصص و متعهد شرکت برق منطقه ای 

غرب به بهره برداری می رسند.
مدیرعامل برق غرب در پایان خاطرنشان کرد: این پروژه ها در شهرستان های کرمانشاه، سرپل ذهاب، گیلانغرب، 
قصرشیرین، صحنه و اورامانات افتتاح و کلنگ زنی می شوند و اعتباری بالغ بر 867 میلیارد ریال در آن ها هزینه شده 

است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران : 

توسعه دانش گیاهان داروئی، پزشکی خانواده و و مطالعات سرطان از 
ماموریت هاي ویژه دانشگاه هاي علوم پزشکي کلان منطقه یک است

مديرعامل برق غرب اعلام کرد: 
افتتاح و کلنگ زنی ۱۲ پروژه بزرگ انتقال و فوق توزیع برق در استان 

کرمانشاه همزمان با هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۸۶۷ میلیارد ریال

اصفهان - مرادیان: نشست خبری مهندس منصور 
یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با حضور،اصحاب 
رسانه و جمعی از دیگر مسئولین شرکت دوشنبه چهارم 
مدیرعامل  دفتر  در  دولت  هفته  با  همزمان  ماه  شهریور 
برگزار شد.مهندس منصور یزدی زاده ضمن تبریک هفته 
دولت و گرامیداشت یاد وخاطره شهیدان گرانقدر رجایی 
از سوی  تولید  : امسال تحت عنوان رونق  باهنر گفت  و 
کنندگان  تولید  و  گردید  نامگذاری  رهبری  معظم  مقام 
تا  دارند  نیاز  الزاماتی  و  این خصوص وظیفه سنگین  در 

بتوانند در این زمینه با تمام قوا نقش آفرین باشند.
تامین  آهن  ذوب  امروز  دغدغه  بزرگترین 

سنگ آهن است 
مهندس یزدی زاده در این جلسه به پروژه های مختلف 
این شرکت از جمله پروژه های PCI ،پروژه زیست محیطی 
فلکسیبل ، تولید تسمه تیر ورق و سایر دستاوردهای این 
شرکت اشاره نمود و افزود : بزرگترین دغدغه امروز ذوب 
آهن تامین سنگ آهن است. هم اکنون در مرز یک میلیون 
تن تولید فولاد هستیم شاید اندکی با برنامه فاصله داشته 
باشیم اما تلاش داریم آن را در شش ماهه دوم جبران نماییم.
با برنامه ریزی وزارت صمت مواد معدنی در  انتظار داریم 
داخل به ارزش افزوده تبدیل شود و سپس فرایند صادرات 
را شاهد باشیم. البته باید مشکلات معدن داران نیز شنیده 

شود و لذا نیاز است در سال رونق تولید هماهنگی لازم در 
این خصوص ایجاد شود.

ناهمگونی در واگذاری ها مشکلات فراوانی را 
ایجاد نمود 

وی گفت : تمام معادن ایران در گذشته در اختیار ذوب 
آهن اصفهان بود اما از زمانی که بحث واگذاری ها انجام شد 
و متاسفانه ناهمگونی رخ داد مشکلات فراوانی را ایجاد کرد.

وجود  ریل  تولید  تناژ  و  تنوع  در  محدودیتی 
ندارد 

گذشته  سال  در   : گفت  زاده  یزدی  مهندس 
رویدادهای خوبی را در ذوب آهن اصفهان شاهد بودیم 

با همکاری کلیه  اما  نیز ریشه دارد  البته در گذشته  که 
تلاشگران در بخش های مختلف تسریع شد. تولید ریل 
به عنوان یک آرزوی بزرگ برای ایرانیان مطرح بود که در 
سال گذشته در ذوب آهن اصفهان به ثمر نشست برای 
تولید این محصول استراتژیک پروژه VD در ذوب آهن 
راه اندازی شد تا فولاد ریل با بالاترین کیفیت تولید گردد 
تولید  تناژ  و  تنوع  در خصوص  اکنون محدودیتی  هم  و 

ریل وجود ندارد.
 1000 حدود  فلکسیبل  های  درب  از  یک  هر 

شیت نقشه و بیش از چند هزار قطعه دارد
وی در ادامه به مبحث محیطزیست پرداخت و گفت 

: یکی از موفقیت های خوب و موثر ما در این زمینه در 
باتری سه کک سازی رخ داد. طراح،ساخت و تولید درب 
شبانه  کوشش  و  تلاش  با  پذیر(  فلکسیبل)انعطاف  های 
وزی کارکنان و در شرایط سخت تحریمی به ثمر نشست 
صنعتی  مادر  شرکت  این  کارنامه  به  دیگر  افتخاری  و 
نصب شده  ها  از درب  تعدادی  اکنون  و هم  افزوده شد 
است. هر یک از این درب ها حدود ۱000 شیت نقشه و 

بیش از چند هزار قطعه است.
تومان  میلیارد   1000 اصفهان حدود  ذوب آهن 

پروژه خرید پساب دارد 
مهندس یزدی زاده اضافه کرد :حدود ۱000 میلیارد 
تومان پروژه های خرید پساب داریم و قراردادهای خرید 
نیز  آباد،ایمانشهر و روستاهای فلاورجان  شهرهای نجف 
مرور  به  آینده  سال  دو  از  امیدواریم  است.  شده  منعقد 
بهداشتی  مصرف آب خام فقط در حد شرب و مصارف 
داخل کارخانه باشد. در این زمینه پروژه BOT تصفیه 
خانه توسط شرکت مپنا به عنوان برنده در دست اقدام 
است و اولین الگوی کشور در این زمینه به شمار می رود.
رسانه  اصحاب  بازدید  این  در  است  ذکر  شایان 
های  درب  6۵0،ساخت  نورد  در  ریل  تولید  پروژه  از 
فلکسیبل و کوره بلند شماره سه از نزدیک بازدید نمودند 
و در نشست خبری نیز سوالات خود را نیز مطرح نمودند.

استاندار خوزستان گفت: فرودگاه مسجدسلیمان به 2۵ میلیارد تومان برای 
راه اندازی نیاز دارد که معاون رییس جمهور تامین این مبلغ را تقبل کرد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا شریعتی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
و اقتصاد مقاومتی استان که شامگاه هفتم شهریورماه در سالن شهید رجایی 
استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت جاده ای استان پر خطر است 
و امیدوارم با لطف و محبتی که معاون رییس جمهور داشت، بتوانیم شبکه جاده ای 
استان را بهبود ببخشیم و اصلاح کنیم. در خصوص وضعیت حمل و نقل هوایی نیز 
به دنبال سرمایه گذاری هایی هستیم که با تجهیز فرودگاه، امکان پرواز هواپیماها در 

شرایط جوی نامناسب را هم فراهم کرده ایم.
وی بیان کرد: پروژه آب غدیر از دغدغه های ما محسوب می شد که اعتبار 
تخصیص داده شده به آن در سال 9۵، ۱70 میلیارد تومان بود و در سال 96 
به هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد. در سال 97 حدود 700 میلیارد تومان 
اعتبار در نظر گرفته شد. تنها بندی که اجرایی نشده است، فاز دوم طرح ۵۵0 
هزار هکتاری است که آن هم به این دلیل بود که ابتدا وزارت نیرو اجازه تخصیص 
آب را نداد اما با جلسه ای که آقای نوبخت در این زمینه در نظر گرفت، وزارت 
نیرو تخصیص آب را پذیرفت. درخصوص این طرح نیز قرار است روز دوشنبه 

توافقنامه ای بین سازمان آب و برق و جهاد کشاورزی امضا شود.
استاندار خوزستان عنوان کرد: در بحث سیل نیز دولت چه در زمینه مسکن، 
چه در ایجاد زیرساخت ها و چه در خسارت های کشاورزی، اهتمام داشته است که 
سپاسگزاریم. در سفر معاون رییس جمهور به مسجدسلیمان نیز با اهتمامی که 
صورت گرفت، اولا کلنگ احداث ۱۵00 واحد مسکونی در مسجدسلیمان به زمین 
زده شد. همچنین همان تسهیلات و تمهیدات دولت و سازمان برنامه و بودجه که 

برای سیل در نظر گرفته شد، برای زلزله مسجدسلیمان نیز در نظر گرفتند.
وی بیان کرد: یکی از شهرهایی که بیشترین بافت فرسوده را دارد و بسیار 
نیز آسیب پذیر و ممکن است با زلزله های مختصر مشکلات جدی برای آن ایجاد 
شود، مسجدسلیمان است که باز هم دولت پیش بینی برای بافت های فرسوده این 
شهرستان داشته است و آقای نوبخت موافقت کرد که ۱0 هزار واحد مسکونی، 

نوسازی و بازسازی شود.
شریعتی عنوان کرد: بیش از 20 سال است که در خصوص جا به جایی 
مناطق فرسوده مسجدسلیمان صحبت می شد ولی باتوجه به حجم کار هیچ دولتی 
جرات نزدیک شدن به این موضوع را نداشت ولی این دولت با توجه و عنایت رییس 
سازمان برنامه و بودجه کشور و با وجود تنگناهای دولت، شرایط کار را فراهم کرد.
وی گفت: همچنین طبق صحبت وزارت راه و شهرسازی، جاده اهواز به ایذه 

به 220 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل نیاز دارد که امسال 20 میلیارد تومان 
آن پیش بینی شده است و معاون رییس جمهور دستور داد که 200 میلیارد تومان 
باقی مانده نیز طی سال های 98 و 99 تامین شود تا در پایان سال 99 بزرگ راه 
اهواز به ایذه را مورد بهره برداری قرار دهیم. همچنین بزرگ راه رامهرمز به بهبهان 
از سمت اهواز به شیراز به ۱۵0 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل نیاز دارد که 
آقای نوبخت دستور داد که اعتبار آن طی امسال و سال آینده تامین شود و پروژه 
تا پایان سال 99 به بهره برداری برسد. امسال برای مسیر سوسنگرد به چذابه از 
محل اعتبارات اربعین، مبلغ 20 میلیارد تومان پیش بینی شده است که بازهم 30 
میلیارد تومان کسر داشتیم که آقای نوبخت تقبل کرد که این مبلغ امسال و در 
سریع ترین زمان ممکن تامین شود تا این بزرگ راه برای اربعین به بهره برداری 

برسد.
استاندار خوزستان عنوان کرد: فرودگاه مسجدسلیمان نیز به 2۵ میلیارد 

تومان برای راه اندازی نیاز دارد که معاون رییس جمهور این اعتبار را هم تقبل 
کردند. همچنین بند خاکی میداوود جزو مواردی است که واقعا آن منطقه را 
از بابت کشت و معیشت با مشکلات جدی مواجه کرده است و مردم آن منطقه 
سالانه مهاجرت می کنند که رییس سازمان برنامه و بودجه کشور تقبل کرد که 
20 میلیارد تومان اعتبار برای این موضوع اختصاص دهد و قرار شد ظرف یک سال 

این بند خاکی ساخته شود.

در نشست خبری مديرعامل ذوب آهن اصفهان عنوان شد :

بزرگترین دغدغه امروز ذوب آهن تامین سنگ آهن است

استاندار خوزستان خبرداد:

تامین اعتبار 25 میلیارد تومانی تکمیل فرودگاه مسجدسلیمان


